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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 276 JUANES MATALLANA, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:12'19.45

2 272 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:12'28.67

3 266 HERNANDEZ CASQUERO, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'12.83

4 306 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO VETERANA C SALMANTICA TRIATHLON  0:13'26.99

5 326 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  0:13'32.70

6 264 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATLON  0:14'01.27

7 323 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA  0:14'11.30

8 313 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:14'28.92

9 248 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:14'49.30

10 236 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:14'56.08

11 309 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ATLETICO  0:14'56.52

12 225 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:15'00.58

13 286 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER  0:15'03.95

14 274 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:15'06.64

15 292 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING  0:15'28.45

16 254 GARCIA VICENTE, PEDRO MARCOS MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLIB  0:15'31.92

17 249 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:15'44.11

18 262 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:15'45.05

19 258 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM  0:15'51.08

20 315 SANCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C KADMOS  0:15'53.30

21 235 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO  0:15'54.27

22 290 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:15'57.08

23 300 REDONDO BAZA, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:15'58.24

24 256 GARRETAS, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'03.30

25 221 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO  0:16'07.55

26 270 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA C ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:16'14.64

27 296 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:16'23.70

28 307 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:16'34.17

29 269 HERNÁNDEZ MURIEL, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:16'53.64

30 265 HERNANDEZ CASQUERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'58.21

31 280 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  0:17'05.24

32 257 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'08.64

33 220 ARASA PEREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B GUIJUELO  0:17'12.58

34 267 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'14.61

35 277 LOMBA, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'15.64

36 227 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'16.24

37 289 MOLLINEDO GAJATE, CRISTINA FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:17'36.42

38 319 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM  0:17'38.95

39 308 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:17'44.52

40 325 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'47.42
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41 232 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:17'49.77

42 312 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA CLUB TRAINING  0:17'50.49

43 281 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA D CAZABACHES  0:17'50.92

44 255 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B ÍBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'53.33

45 244 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:17'53.95

46 316 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA D BY QUEJUSA RUNNING  0:17'59.99

47 233 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNERS  0:18'04.36

48 253 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO MASCULINO VETERANA B RDS IGLESIAS  0:18'10.24

49 285 MARTIN DIAZ, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'24.24

50 273 HERRÁEZ MARTÍN, DANIEL MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:18'26.21

51 250 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B ALCER  0:18'42.52

52 301 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:18'43.05

53 279 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:18'46.67

54 259 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'47.39

55 275 IGLESIAS MARTÍNEZ, DAVID MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:18'48.64

56 238 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:18'57.70

57 311 RUBIO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:18'59.33

58 298 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  0:19'09.08

59 324 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:19'09.67

60 231 CARAMÉS SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B SPORT CLUB FONTANA  0:19'15.95

61 297 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'21.17

62 271 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:19'21.64

63 252 GARCIA MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:19'36.27

64 251 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD ROBERTO RAMOS  0:19'39.52

65 305 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA D ATLÉTICO DE SALAMANCA - CAJA RURAL  0:19'58.86

66 239 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE  0:19'59.36

67 310 RUBIO CAÑO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'59.80

68 245 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA B ALPHA TRAINING CLUB  0:20'13.39

69 237 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:20'13.83

70 314 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'14.30

71 263 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:20'32.64

72 242 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'43.08

73 304 RODRÍGUE MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:20'47.05

74 318 SÁNCHEZ URBANO, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'47.64

75 282 MARCOS, LUISMI MASCULINO VETERANA D C. E. MONFRAGÜE  0:20'52.21

76 222 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:20'55.14

77 246 GALLARDO MARTÍN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:21'02.36

78 321 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN  0:21'08.89

79 224 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:21'09.64

80 294 PÉREZ GARCÍA, MARÍA DEL PINO FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:21'13.02

81 223 BERROCAL DOMINGO, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:21'13.58

82 240 DE COLSA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:21'15.67

83 260 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:21'22.52

84 320 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.DFISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'41.77

85 226 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNERS  0:21'58.55

86 268 HERNÁNDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:22'02.92

87 288 MARTIN SILVA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'30.77

88 234 CONOS RÁBANO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'31.27

89 284 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO VETERANA C PORRONCHOS  0:22'38.99

90 243 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'39.52
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91 295 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'51.08

92 293 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO VETERANA C PORRONCHOS  0:23'15.02

93 278 LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:23'17.55

94 329 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:23'18.05

95 302 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'29.86

96 327 SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'45.17

97 228 CABEZAS DE LA MATA, MERCEDES FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:25'15.61

98 229 CABEZAS DE LA MATA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:25'16.05

99 291 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:26'12.61

100 303 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:27'45.64

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 276 JUANES MATALLANA, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:12'19.45

2 272 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:12'28.67

3 266 HERNANDEZ CASQUERO, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'12.83

4 306 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO VETERANA C SALMANTICA TRIATHLON  0:13'26.99

5 326 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  0:13'32.70

6 264 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATLON  0:14'01.27

7 323 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA  0:14'11.30

8 313 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:14'28.92

9 248 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:14'49.30

10 236 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:14'56.08

11 309 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR ATLETICO  0:14'56.52

12 225 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:15'00.58

13 286 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER  0:15'03.95

14 274 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:15'06.64

15 292 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING  0:15'28.45

16 254 GARCIA VICENTE, PEDRO MARCOS MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLIB  0:15'31.92

17 249 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:15'44.11

18 262 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:15'45.05

19 315 SANCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C KADMOS  0:15'53.30

20 290 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:15'57.08

21 300 REDONDO BAZA, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:15'58.24

22 256 GARRETAS, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'03.30

23 221 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO  0:16'07.55

24 270 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA C ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:16'14.64

25 307 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:16'34.17

26 269 HERNÁNDEZ MURIEL, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:16'53.64

27 265 HERNANDEZ CASQUERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'58.21

28 280 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  0:17'05.24

29 257 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'08.64

30 220 ARASA PEREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B GUIJUELO  0:17'12.58

31 267 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'14.61

32 277 LOMBA, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'15.64

33 319 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM  0:17'38.95

34 325 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'47.42

35 312 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA CLUB TRAINING  0:17'50.49

36 281 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA D CAZABACHES  0:17'50.92

37 255 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B ÍBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'53.33

38 244 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:17'53.95

39 316 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA D BY QUEJUSA RUNNING  0:17'59.99

40 233 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNERS  0:18'04.36
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41 253 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO MASCULINO VETERANA B RDS IGLESIAS  0:18'10.24

42 285 MARTIN DIAZ, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'24.24

43 273 HERRÁEZ MARTÍN, DANIEL MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:18'26.21

44 301 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:18'43.05

45 259 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'47.39

46 275 IGLESIAS MARTÍNEZ, DAVID MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:18'48.64

47 238 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:18'57.70

48 298 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  0:19'09.08

49 231 CARAMÉS SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B SPORT CLUB FONTANA  0:19'15.95

50 297 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'21.17

51 271 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:19'21.64

52 252 GARCIA MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:19'36.27

53 251 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD ROBERTO RAMOS  0:19'39.52

54 305 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA D ATLÉTICO DE SALAMANCA - CAJA RURAL  0:19'58.86

55 239 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE  0:19'59.36

56 310 RUBIO CAÑO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'59.80

57 245 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA B ALPHA TRAINING CLUB  0:20'13.39

58 314 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'14.30

59 263 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:20'32.64

60 242 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'43.08

61 318 SÁNCHEZ URBANO, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'47.64

62 282 MARCOS, LUISMI MASCULINO VETERANA D C. E. MONFRAGÜE  0:20'52.21

63 222 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:20'55.14

64 224 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:21'09.64

65 260 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:21'22.52

66 234 CONOS RÁBANO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'31.27

67 293 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO VETERANA C PORRONCHOS  0:23'15.02

68 278 LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:23'17.55

69 329 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:23'18.05

70 327 SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'45.17

71 303 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:27'45.64
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 258 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM  0:15'51.08

2 235 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO  0:15'54.27

3 296 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:16'23.70

4 227 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'16.24

5 289 MOLLINEDO GAJATE, CRISTINA FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:17'36.42

6 308 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:17'44.52

7 232 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:17'49.77

8 250 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B ALCER  0:18'42.52

9 279 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:18'46.67

10 311 RUBIO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:18'59.33

11 324 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:19'09.67

12 237 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:20'13.83

13 304 RODRÍGUE MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:20'47.05

14 246 GALLARDO MARTÍN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:21'02.36

15 321 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN  0:21'08.89

16 294 PÉREZ GARCÍA, MARÍA DEL PINO FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:21'13.02

17 223 BERROCAL DOMINGO, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:21'13.58

18 240 DE COLSA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:21'15.67

19 299 RAMOS RODRIGUEZ, MANUELA FEMENINO 0 INDEPENDIENTE  0:21'20.64

20 320 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR C.DFISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:21'41.77

21 226 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNERS  0:21'58.55

22 268 HERNÁNDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:22'02.92

23 288 MARTIN SILVA, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'30.77

24 284 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO VETERANA C PORRONCHOS  0:22'38.99

25 243 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'39.52

26 295 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'51.08

27 302 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'29.86

28 228 CABEZAS DE LA MATA, MERCEDES FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:25'15.61

29 229 CABEZAS DE LA MATA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:25'16.05

30 291 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:26'12.61

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 326 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO  0:13'32.70

2 313 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:14'28.92

3 248 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:14'49.30

4 256 GARRETAS, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:16'03.30

5 269 HERNÁNDEZ MURIEL, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:16'53.64

6 312 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA CLUB TRAINING  0:17'50.49

7 259 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'47.39

8 252 GARCIA MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:19'36.27

9 278 LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:23'17.55

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A  MASCULINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 296 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:16'23.70

2 289 MOLLINEDO GAJATE, CRISTINA FEMENINO VETERANA A CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:17'36.42

3 232 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:17'49.77

4 304 RODRÍGUE MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:20'47.05

5 243 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'39.52

6 295 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'51.08

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 276 JUANES MATALLANA, FERNANDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:12'19.45

2 264 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATLON  0:14'01.27

3 286 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA B ALCER  0:15'03.95

4 274 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:15'06.64

5 300 REDONDO BAZA, SANTIAGO MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:15'58.24

6 220 ARASA PEREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B GUIJUELO  0:17'12.58

7 255 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B ÍBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'53.33

8 253 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO MASCULINO VETERANA B RDS IGLESIAS  0:18'10.24

9 231 CARAMÉS SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA B SPORT CLUB FONTANA  0:19'15.95

10 271 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO  0:19'21.64

11 245 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA B ALPHA TRAINING CLUB  0:20'13.39

12 242 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'43.08

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  MASCULINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 250 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B ALCER  0:18'42.52

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  FEMENINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 306 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. MASCULINO VETERANA C SALMANTICA TRIATHLON  0:13'26.99

2 225 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:15'00.58

3 292 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING  0:15'28.45

4 315 SANCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C KADMOS  0:15'53.30

5 270 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA C ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:16'14.64

6 307 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:16'34.17

7 257 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'08.64

8 319 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA C CAMPAL TEAM  0:17'38.95

9 244 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:17'53.95

10 233 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNERS  0:18'04.36

11 297 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'21.17

12 263 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:20'32.64

13 222 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:20'55.14

14 260 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:21'22.52

15 293 PÉREZ CURTO, EMILIO MASCULINO VETERANA C PORRONCHOS  0:23'15.02

16 329 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:23'18.05

17 303 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:27'45.64

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C  MASCULINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 258 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM  0:15'51.08

2 227 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:17'16.24

3 246 GALLARDO MARTÍN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:21'02.36

4 321 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN  0:21'08.89

5 226 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA C APACHES RUNNERS  0:21'58.55

6 284 MARTIN CALLES, SUSANNA FEMENINO VETERANA C PORRONCHOS  0:22'38.99

7 302 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'29.86

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C  FEMENINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 236 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:14'56.08

2 221 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA D CD TEAM RUN&GO  0:16'07.55

3 280 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  0:17'05.24

4 267 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'14.61

5 325 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:17'47.42

6 281 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA D CAZABACHES  0:17'50.92

7 316 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA D BY QUEJUSA RUNNING  0:17'59.99

8 301 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:18'43.05

9 305 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA D ATLÉTICO DE SALAMANCA - CAJA RURAL  0:19'58.86

10 239 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D C.E. ATLETISMO MONFRAGÜE  0:19'59.36

11 314 SAN ROMÁN MARTÍN, IGNACIO MASCULINO VETERANA D AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'14.30

12 282 MARCOS, LUISMI MASCULINO VETERANA D C. E. MONFRAGÜE  0:20'52.21

13 224 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:21'09.64

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D  MASCULINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 324 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:19'09.67

2 294 PÉREZ GARCÍA, MARÍA DEL PINO FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:21'13.02

3 291 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA D AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:26'12.61

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D  FEMENINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 298 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  0:19'09.08

2 327 SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA E CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:23'45.17

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E  MASCULINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 266 HERNANDEZ CASQUERO, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'12.83

2 248 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:14'49.30

3 236 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:14'56.08

4 225 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:15'00.58

5 307 RODRÍGUEZ JIMENEZ, CÉSAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMON MARTÍN  0:16'34.17

6 265 HERNANDEZ CASQUERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'58.21

7 280 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO  0:17'05.24

8 257 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'08.64

9 220 ARASA PEREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B GUIJUELO  0:17'12.58

10 277 LOMBA, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'15.64

11 255 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B ÍBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:17'53.33

12 244 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN  0:17'53.95

13 285 MARTIN DIAZ, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:18'24.24

14 273 HERRÁEZ MARTÍN, DANIEL MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:18'26.21

15 259 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:18'47.39

16 298 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA E INDEPENDIENTE  0:19'09.08

17 252 GARCIA MARTIN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:19'36.27

18 310 RUBIO CAÑO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'59.80

19 263 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:20'32.64

20 318 SÁNCHEZ URBANO, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:20'47.64

21 222 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:20'55.14

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 235 COOMONTE ALONSO, NOELIA FEMENINO SENIOR CLUB BENAVENTE ATLETISMO  0:15'54.27

2 250 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B ALCER  0:18'42.52

3 324 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA D INDEPENDIENTE  0:19'09.67

4 246 GALLARDO MARTÍN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:21'02.36

5 321 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA C IBERICOS SIMON MARTIN  0:21'08.89

6 299 RAMOS RODRIGUEZ, MANUELA FEMENINO 0 INDEPENDIENTE  0:21'20.64

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 109 HERNÁNDEZ PÍRIZ, DÁMASO MASCULINO PATA NEGRA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA  0:07'15.49

2 105 CALLE TEJERINA, RAÚL MASCULINO PATA NEGRA E.A. MONFRAGÜE  0:07'28.70

3 104 BERROCAL DOMINGO, JAVIER MASCULINO PATA NEGRA C A. IANUARIUS SALAMANCA  0:09'02.17

4 136 GONZALEZ HERNANDEZ, CARLOS MASCULINO PATA NEGRA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:10'10.02

5 114 PRIETO GONZALEZ, ROBERTO MASCULINO PATA NEGRA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:10'17.27

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA PATA NEGRA MASCULINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 116 RODRÍGUEZ MARCOS, ANDREA FEMENINO PATA NEGRA ATLÉTICO SALAMANCA - CAJA RURAL  0:08'41.49

2 106 GARCÍA BLANCO, BLANCA FEMENINO PATA NEGRA ATLÉTICO SALAMANCA  0:08'41.89

3 111 IGLESIAS SANTOS, LUCIA FEMENINO PATA NEGRA VELSALAMANCA  0:09'22.80

4 113 OREJA DE  LOS  DOLORES, CARLA FEMENINO PATA NEGRA ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:10'23.83

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA PATA NEGRA FEMENINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 465 BENITO MARTÍN, CELIA FEMENINO LECHON SAN MAXIMO TELECOM  0:00'11.70

2 477 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, LEIRE FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'12.27

3 485 MARTÍN HERNÁNDEZ, EVELYN FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'13.58

4 492 SANCHEZ REDONDO, VALERIA FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'14.05

5 464 BENITO BAREZ, PAULA FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'14.36

6 488 RAMOS GARCÍA, Mª ELIEZER FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'15.42

7 462 BANI, LINA FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'16.80

8 473 GARCÍA MARTÍN, VALENTINA FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'21.05

9 461 ARASA IZQUIERDO, ISABEL FEMENINO LECHON GUIJUELO  0:00'30.67

10 489 RAMOS GARCÍA, MARINA FEMENINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'42.80

XII JAMÓN VELOZ
GUIJUELO
24-XI-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA LECHÓN FEMENINA

13:48, 24/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 490 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO LECHON SAN MÁXIMO TELECOM  0:00'10.58

2 500 RODRIGUEZ CURTO, ALEX MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'10.92

3 481 LORENZO MONTERO, MARIO MASCULINO LECHON C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:00'11.33

4 471 GARCÍA BEJARANO, MIGUEL MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'11.92

5 476 GÓMEZ MARTÍN, ÁLEX MASCULINO LECHON CUELA DE CICLISMO MOISÉS DUEÑ  0:00'12.33

6 487 PÉREZ DEL POZO, NAUZET MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'12.61

7 480 JULIÁN SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO LECHON INTERSALA  0:00'13.17

8 466 CALLE TEJERINA, DIEGO MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'13.52

9 467 CREGO FERNANDEZ, MANUEL MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'13.83

10 474 GIL SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'14.14

11 482 MARTIN ANDRINO, JAVIER MASCULINO LECHON C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:00'14.49

12 478 HERNÁNDEZ RAMOS, ENZO MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'14.92

13 463 BENITO BAREZ, DANIEL MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'15.52

14 472 GARCÍA MARTÍN, ARTURO MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'17.24

15 460 AGUSTÍN CASERO, MARC MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'20.27

16 475 GÓMEZ GARCÍA, OLIVER MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'20.92

17 486 MARTÍN HERNÁNDEZ, JESÚS MASCULINO LECHON INDEPENDIENTE  0:00'23.05
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1 458 SANDOVAL RAMOS, MANUELA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'38.74

2 446 HITA GAYO, JIMENA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'45.99

3 456 SANCHZ BORREGO, ANA FEMENINO COCHINILLO LAVANDERIAS AQUA  0:01'46.55

4 444 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO COCHINILLO VELSALAMANCA  0:01'47.55

5 440 GARCIA BEJARANO, ISABEL FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'48.70

6 499 MARTIN DE DIOS,VALERIA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'51.30

7 459 ZURDO ILLERA, MARTINA FEMENINO COCHINILLO AQUA LAVANDERIA  0:01'51.95

8 442 GONZALEZ MARTIN, NURIA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'55.24

9 439 GARABAYA PEREZ, VALERIA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'55.99

10 454 SANCHEZ GARCIA, ELIA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'57.39

11 437 CUESTA CARMONA, JIMENA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'00.42

12 433 ARASA IZQUIERDO, CLARA FEMENINO COCHINILLO GUIJUELO  0:02'00.89

13 452 RODRIGUEZ GARCIA, ALBA FEMENINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:02'01.36

14 451 REVILLA DIAZ, PAULA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'02.95

15 448 JULIÁN SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO COCHINILLO INTERSALA  0:02'03.77

16 438 DEL BOSQUE MARTINEZ, CARMEN FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'08.14

17 457 SANDOVAL RAMOS, ANA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'08.83

18 441 GONZALEZ HERNANDEZ, ALBA FEMENINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:02'11.21

19 432 ANTUNEZ MANCEBO, LUCIA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'16.21

20 498 CARAMÉS BLANCO, SOFÍA FEMENINO COCHINILLO SPORT CLUB FONTANA  0:02'21.24

21 436 CREGO FERNANDEZ, MARTA FEMENINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:02'26.08

22 450 MARTIN MARTIN, CRISTINA FEMENINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:02'54.36
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1 443 GONZÁLEZ MIGUEL, ISIDRO MASCULINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:01'32.39

2 449 MARTÍN JIMÉNEZ, JAIME MASCULINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:01'42.05

3 447 IZQUIERDO GARCÍA, NANUK MASCULINO COCHINILLO ATLETISMO BEJARANO  0:01'42.45

4 434 BANI, IMRAN MASCULINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:01'44.89

5 453 RODRIGUEZ LEDESMA, AIRAM MASCULINO COCHINILLO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:01'54.74

6 455 SANCHEZ RAMOS, MATEO MASCULINO COCHINILLO INDEPENDIENTE  0:02'14.08
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1 425 PEREZ MARTIN, MARINA FEMENINO RECEBO CA VELSALAMANCA  0:03'27.64

2 417 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO RECEBO CA VELSALAMANCA  0:03'32.77

3 418 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO RECEBO C.A. VELSALAMANCA  0:03'39.17

4 410 GARCÍA BLANCO, ELENA FEMENINO RECEBO ATLÉTICO SALAMANCA  0:03'47.99

5 411 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA ANDREA FEMENINO RECEBO CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:04'11.42

6 422 MARTIN MERINO, LUCIA FEMENINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:04'13.77

7 431 TUDERO GARCÍA, LEIRE FEMENINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:04'26.95

8 409 ESTRADA GONZÁLEZ, SARA FEMENINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:04'31.27

9 401 ANTUNEZ MANCEBO, INES FEMENINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:04'33.89

10 413 GARCÍA MARTÍN, JULIA FEMENINO RECEBO GUIJUELO  0:04'34.45

11 405 BOUJNANE DRIOUACH, SARA FEMENINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:04'45.05

12 400 ALGABA HERNANDEZ, SARA FEMENINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:04'45.92
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1 427 RIVAS GARCÍA, PABLO MASCULINO RECEBO SAN MÁXIMO TELECOM  0:03'07.30

2 403 BENITO MARTÍN, SERGIO MASCULINO RECEBO SAN MAXIMO TELECOM  0:03'08.77

3 407 DEL BOSQUE MARTINEZ, MARCOS MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'10.33

4 428 RODRIGUEZ CURTO, DAVID MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'15.30

5 408 DIAZ DE TAPIA, PABLO MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'16.83

6 430 SANCHEZ MANSO, VICTOR MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'22.02

7 402 BANI, ADAM MASCULINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:03'32.45

8 426 PRIETO GONZALEZ, MARTIN MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'36.70

9 406 CREGO DIAZ, ALEJANDRO MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'43.24

10 424 PÉREZ MARTIN, DIEGO MASCULINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:03'44.70

11 420 LUIS JARAMILLO, DYLAN MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'53.30

12 429 SANCHEZ GONZALEZ, SERGIO MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'55.52

13 414 GÓMEZ PÉREZ, VÍCTOR MASCULINO RECEBO INDEPENDIENTE  0:03'56.14

14 419 LORENZO MONTERO, DANIEL MASCULINO RECEBO C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'59.36
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1 134 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO IBERICA CA VELSALAMANCA  0:03'12.36

2 126 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO IBERICA CA VELSALAMANCA  0:03'14.36

3 128 HONORATO VICENTE, ZOE FEMENINO IBERICA VELSALAMANCA  0:03'14.89

4 135 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO IBERICA C. A. VELSALAMANCA  0:03'15.45

5 125 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO IBERICA VELSALAMANCA  0:03'40.52

6 127 HONORATO VICENTE, VEGA FEMENINO IBERICA INDEPENDIENTE  0:04'09.11

7 124 GARCÍA CABALLERO, DAYANA ANDREA FEMENINO IBERICA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:04'25.70
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1 119 CAMPOS RAMOS, TEO MASCULINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:03'33.99

2 131 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO IBERICA C. A. VELSALAMANCA  0:03'36.45

3 123 DOMINGUEZ VIDAL, MARIO MASCULINO IBERICA INDEPENDIENTE  0:04'00.17

4 130 PABLOS HERNANDEZ, MARCOS MASCULINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:04'18.89

5 133 SANCHEZ GONZALEZ, PABLO MASCULINO IBERICA C.D. ATLETISMO GUIJUELO  0:04'48.17
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